
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

НАЦІОНАЛЬНИЙ ЛІСОТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ УКРАЇНИ 

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ 

«ЗАКАРПАТСЬКИЙ  ЛІСОТЕХНІЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 

НАЦІОНАЛЬНОГО ЛІСОТЕХНІЧНОГО УНІВЕРСИТЕТУ УКРАЇНИ» 

 

НАКАЗ 
 

18.03.2025                           м. Хуст                                 № 37-О 

Про створення робочих груп 

для розробки ОПП для здобувачів освіти  

фахового молодшого бакалавра 

2025 року вступу 

На виконання Закону України «Про фахову передвищу освіту» від 

06.06.2019 року,  Ліцензійних умов провадження освітньої діяльності закладів 

освіти, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 30.12.2015 року 

№1187, Національної рамки кваліфікацій, стандартів фахової передвищої освіти, 

переліку галузей знань і спеціальностей, за якими здійснюється підготовка 

здобувачів вищої та фахової передвищої освіти (в редакції постанови Кабінету 

Міністрів України від 30 серпня 2024 №1021), з метою забезпечення якісної 

підготовки здобувачів фахової передвищої освіти 

НАКАЗУЮ: 

Створити робочі групи забезпечення освітньої діяльності за спеціальностями 

в такому складі: 

1. Спеціальність D 3 Менеджмент  

Освітньо-професійна програма Менеджмент 
 

Човганин М.Ф. – керівник робочої групи, викладач вищої категорії 

економічних дисциплін, викладач-методист; 

Шимон Т.М. –  викладач вищої категорії економічних дисциплін, член 

робочої  групи; 

Шуста Г.Й. – викладач вищої категорії економічних дисциплін, член робочої 

групи. 

2. Спеціальність E 2 Екологія  

Освітньо-професійна програма Екологія та охорона навколишнього 

середовища 
 

Солдатенко С.І. – керівник  робочої групи, голова циклової комісії 

екологічних дисциплін, викладач вищої категорії екологічних дисциплін; 

Баняс Н.Г. – завідувач відділення, викладач вищої категорії екологічних 

дисциплін, член робочої  групи; 

Шпір В.В. – завідувач навчально-методичного кабінету, викладач вищої 

категорії екологічних дисциплін, член робочої  групи. 

3. Спеціальність G 11 Машинобудування  

Освітньо-професійна програма Експлуатація та ремонт машин і обладнання 

лісового господарства 
 

Біланинець С.В. – керівник робочої групи, голова циклової комісії 

загальнотехнічних та механічних дисциплін, викладач-методист вищої категорії; 

Маслей Т.П. – викладач вищої категорії загальнотехнічних та механічних 

дисциплін, член робочої групи; 



Гобан І.Ю. – викладач першої категорії загальнотехнічних та механічних 

дисциплін, член робочої групи. 

4. Спеціальність H 4 Лісове господарство 

Освітньо-професійна програма Лісове господарство 

Вурста А.С. – керівник робочої групи, голова циклової комісії 

лісогосподарських та лісозаготівельних  дисциплін, викладач вищої категорії; 

Біланинець О.А. – викладач вищої категорії лісогосподарських дисциплін, 

викладач-методист, член робочої групи; 

Кадар Б.Й. – викладач вищої категорії лісогосподарських дисциплін, член 

робочої групи. 

5. Спеціальність F6 Інформаційні системи і технології 

Освітньо-професійна програма Інформаційні системи і технології 

Вурста М.М. – керівник робочої групи, голова циклової комісії 

інформаційно-математичних дисциплін, викладач-методист вищої категорії; 

Гелетей Л.П. – викладач вищої категорії інформаційно-математичних 

дисциплін, викладач-методист, член робочої групи; 

Філіп М.М. – викладач вищої категорії інформаційно-математичних 

дисциплін, викладач-методист, член робочої групи. 
 

6. Спеціальність G14 Деревообробні та меблеві технології 

Освітньо-професійна програма Деревообробні та меблеві технології 

Пилип А.В. – керівник робочої групи, голова циклової комісії економічних 

та деревообробних дисциплін, викладач вищої категорії; 

Русанюк О.В. – завідувач відділення, викладач вищої категорії, член робочої 

групи; 

Мамчич Т.С. – викладач вищої категорії деревообробних дисциплін, 

завідувач навчально-виробничою практикою, член робочої групи. 

Загальне керівництво з розробки освітньо-професійних програм покласти на 

заступника директора з навчальної роботи Мороза Ю.М. 

 

 

Директор       Михайло  ЛИПЧЕЙ 
 

 


